ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________ _________________________________

Số:  07/TTr-UBND Tân Dương, ngày 11 tháng  4 năm 2023

TỜ TRÌNH

THẨM ĐỊNH TỔNG QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ HOÀN THÀNH

Công trình: Nhà văn hóa xóm Tân Tiến 4, xã Tân Dương

Kính gửi:   -  Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ thông tư số Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong

công tác quyết toán.

Căn cứ khối lượng công trình hoàn thành đã được A-B nghiệm thu đưa

công trình vào sử dụng ngày  05  tháng  3  năm 2023

I. Giá trị quyết toán trình thẩm định: 497.395.478 (Bằng chữ: Bốn trăm

chín mươi bẩy triệu ba trăm chín mươi lăm nghìn bốn trăm bẩy mươi tám đồng

./.

Chi tiết sau:

TT Nội dung chi phí
Dự toán được

duyệt
Quyết toán A-B

1 2 3 4

  Tổng số 497.395.478 473.709.979

1 Xây dựng 473.709.979 473.709.979

 Ngân sách nhà nước hỗ trợ 200.000.000  200.000.000

 Chi phí xây dựng (Xi măng nhà nước cấp) 57.046.830  57.046.830

 Nhân dân đối ứng 216.663.149 216.663.149

7 Dự phòng 23.685.499

II. Hồ sơ trình thẩm định bao gồm :

1- Báo cáo KTKT, thiết kế, dự toán:  Đã được thẩm định và phê duyệt.

2- Hợp đồng ,các biên bản nghiệm thu: Báo cáo KTKT, Giám sát , xây lắp

3- Các quyết định: Phê duyệt BCKT KT, chỉ thầu

4- Hồ sơ hoàn công, bản vẽ hoàn công, quyết toán công trình.

5- Các tài liệu có liên quan.

UBND xã Tân Dương, đề nghị Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Định

Hóa, thẩm tra và báo cáo UBND huyện Định Hóa xem xét và phê duyệt quyết

toán công trình Nhà văn hóa xóm Tân Tiến 4 Xã Tân Dương, để thanh toán theo

quy định./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lưu UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:34:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T09:41:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Xuân Mạnh<manhnx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!